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Steuerberater BMD003 ST07

Kettenbrückengasse 23/2/12 Pius-Parsch-Platz 1/56

1050 Wien 1210 Wien

Konto: 3481 Verbindlichk. geg. Gesellschafter UstCod: 0 Ust%: 0 UstAut: 0 Datum: 2024/07/01 Blattnr: 1

Glz1..: 2377 Glz3: 2492

PosNr GegKto Bel.Nr Bel.Dat T e x t S o l l H a b e n S a l d o S % Skonto/Steuer

1 2800 BK 1 2023/01/02 Strategia Netherla 1.200,00 1.200,00

nds, Lisa Duschek

2 2800 BK 1 2023/01/04 KK Abrg. 2.617,00 3.817,00

3 2800 BK 1 2023/01/26 Übertrag 3.500,00 7.317,00

4 2800 BK 1 2023/01/26 Übertrag 3.500,00- 3.817,00

5 2800 BK 1 2023/01/31 HN 34 Duschek 480,00 4.297,00

6 7480 BU 2023/01/22 Zoom 16,79- 4.280,21

7 7480 BU 2023/01/03 Zoom 33,58- 4.246,63

8 7480 BU 2023/01/03 Zoom 16,79- 4.229,84

9 2800 BK 2 2023/02/06 KK Abrg. 3.276,35 7.506,19

10 2800 BK 2 2023/02/22 Billa 101,51 7.607,70

11 2800 BK 2 2023/02/23 Lisa Duschek 200,00 7.807,70

12 5700 BU 2023/02/28 Contabo 115,01- 7.692,69

13 7480 BU 2023/02/03 Zoom 33,58- 7.659,11

14 7480 BU 2023/02/22 Zoom 16,79- 7.642,32

15 2800 BK 3 2023/03/07 KK Abrg. 2.535,24 10.177,56

16 2800 BK 3 2023/03/13 rücküw. SCRUM Lisa 400,00 10.577,56

Duschek

17 2800 BK 3 2023/03/16 Billa 59,01 10.636,57

18 2800 BK 3 2023/03/28 Warp Innovation Rg 2.400,00 13.036,57

. 23009 Duschek

19 7480 BU 2023/03/03 Zoom 33,58- 13.002,99

20 7480 BU 2023/03/04 Zoom 17,99- 12.985,00

21 7480 BU 2023/03/22 Zoom 17,99- 12.967,01

22 2800 BK 4 2023/04/04 KK Abrg. 2.645,66 15.612,67

23 2800 BK 4 2023/04/11 BELCO24 GmbH, Dopp 850,00- 14.762,67

elzlg.retour

24 2800 BK 4 2023/04/26 Lisa Duschek Priva 2.300,00 17.062,67

t

25 7480 BU 2023/04/22 Zoom 17,99- 17.044,68

26 7480 BU 2023/04/22 Microsoft 242,40- 16.802,28

27 7480 BU 2023/04/04 Zoom 17,99- 16.784,29

28 5700 BU 2023/04/04 Contabo 115,01- 16.669,28

29 2800 BK 5 2023/05/04 Billa 232,05 16.901,33

30 2800 BK 5 2023/05/05 KK Abrg. 2.946,54 19.847,87

31 2800 BK 5 2023/05/31 Lisa Duschek Priva 500,00 20.347,87

t

32 5700 BU 2023/05/31 Contabo 115,01- 20.232,86

33 7480 BU 2023/05/31 Zoom 17,99- 20.214,87

34 7480 BU 2023/05/31 Zoom 35,98- 20.178,89

35 2800 BK 6 2023/06/05 KK Abrg. 3.291,58 23.470,47

36 2800 BK 6 2023/06/05 Billa 182,15 23.652,62

37 2800 BK 6 2023/06/29 Billa 31,24 23.683,86

38 7480 BU 2023/06/30 Zoom 17,99- 23.665,87

39 7480 BU 2023/06/30 Zoom 35,98- 23.629,89

40 2800 BK 7 2023/07/04 KK Abrg. 1.670,02 25.299,91

41 2800 BK 7 2023/07/06 Refurbed GmbH 1.666,95 26.966,86

42 2800 BK 7 2023/07/10 Simplilern Singapo 1.624,35 28.591,21

re

Firma Jahr Gesamt-Soll Gesamt-Haben S a l d o Konto Seite

BH23\240070 2023 Übertrag 29.509,65 918,44- 28.591,21 3481 3 1
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Konto: 3481 Verbindlichk. geg. Gesellschafter UstCod: 0 Ust%: 0 UstAut: 0 Datum: 2024/07/01 Blattnr: 2

Glz1..: 2377 Glz3: 2492

PosNr GegKto Bel.Nr Bel.Dat T e x t S o l l H a b e n S a l d o S % Skonto/Steuer

Vortrag 29.509,65 918,44- 28.591,21

43 2800 BK 7 2023/07/14 Wilhel Büchner HS, 330,50 28.921,71

Lisa Duschek

44 2800 BK 7 2023/07/26 Praesignis üw. 4.150,00 33.071,71

45 2800 BK 7 2023/07/26 Billa 120,66 33.192,37

46 2800 BK 8 2023/08/02 KK Abrg. 3.175,62 36.367,99

47 2800 BK 8 2023/08/17 Wilhel Büchner HS 330,50 36.698,49

Lisa Duschek

48 2800 BK 9 2023/09/01 Billa 131,85 36.830,34

49 2800 BK 9 2023/09/04 KK Abrg. 1.758,70 38.589,04

50 2800 BK 9 2023/09/14 Flex Labs, Lisa Du 330,00 38.919,04

schek

51 2800 BK 9 2023/09/21 Billa 88,08 39.007,12

52 2800 BK 10 2023/10/05 Visa 3.292,68 42.299,80

53 2800 BK 10 2023/10/10 Ulster University 2.369,59 44.669,39

54 2800 BK 10 2023/10/16 Duschek Flex Labs 330,00 44.999,39

55 2800 BK 10 2023/10/20 Protecht 2.711,42 47.710,81

56 2800 BK 10 2023/10/20 Flywire Payments 757,00 48.467,81

57 2800 BK 11 2023/11/02 Flywire Payments 1.242,00 49.709,81

58 2800 BK 11 2023/11/06 KK Abrg. 3.295,54 53.005,35

59 2800 BK 11 2023/11/06 Lisa Duschek 600,00 53.605,35

Ges.Darlehen

60 2800 BK 11 2023/11/06 Praesignis 6.450,00 60.055,35

61 2800 BK 11 2023/11/09 Ayden NV 692,20 60.747,55

62 2800 BK 12 2023/12/05 OLG Wien 953,25- 59.794,30

GV Hirmann

63 2800 BK 12 2023/12/05 KK Abrg. 1.914,12 61.708,42

64 2800 BK 12 2023/12/21 Duschek Flex Labs 990,00 62.698,42

65 9800 EB 1 2023/01/01 EB 79.380,51 142.078,93

Firma Jahr Jahresbudget EB-Saldo Gesamt-Soll Gesamt-Haben S a l d o Konto Seite

BH23\240070 2023 79.380,51 143.950,62 1.871,69- 142.078,93 3481 3 2


